
Uşak Üniversitesi Öğrenci Gelişim Programı (ÖGEP) 
 
Siz değerli öğrencilerimizin derslerine ek olarak mesleki, sosyal ve kişisel gelişimlerini, mesleki ve sosyal alanlardaki 

faaliyetlerinin etkinliğini artırmak amacıyla 10-25 Aralık 2024 tarihleri arasında Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 
tarafından uzaktan eğitim yolu ile sertifikalı Öğrenci Gelişim Programı (ÖGEP) gerçekleştirilecektir. Eğitim sonunda her bir modülün 
%80'ini tamamlayan öğrencilere her bir modül için ayrı olmak üzere ÖGEP Modül Sertifikası, tüm modülleri tamamlayan öğrencilere 
ise ÖGEP Sertifikası verilecektir. 

 
Sanal Derse Kayıt ve Katılım İşlemleri 
 

Uşak Üniversitesi Öğrenci Gelişim Programı (ÖGEP) uzaktan eğitim süreci 10 Aralık 2024 Salı günü başlayacaktır. 5 (beş) 
modül ve 19 sanal ders olarak planlanan uzaktan eğitim derslerine erişim ve kayıt için Merkezi Kimlik Doğrulama 
(https://kimlik.usak.edu.tr) sistemi üzerinden domain kullanıcı adı ve parolalarıyla giriş yapan öğrencilerimiz, aşağıdaki resimde yer 
alan sarı renkle gösterilmiş bağlantı aracılığıyla uzaktan eğitim sistemi üzerinde yer alan sanal ders alanına erişebilirler. 

 
Öğrencilerimiz alternatif olarak; https://kimlik.usak.edu.tr/redirect/ogep adresi ya da 

https://online.usak.edu.tr/course/view.php?id=5193 adresinden de domain kullanıcı adı ve parolaları ile Öğrenci Gelişim Programı 
sanal ders alanına erişebilirler. 
 
Kayıt İşlemi 
İlgili sanal ders alanına erişen öğrencilerimizin  ”Derse Kayıt Ol”  butonuna tıklayarak kayıt yapmaları gerekmektedir.

 
 

https://kimlik.usak.edu.tr/
https://kimlik.usak.edu.tr/redirect/ogep
https://online.usak.edu.tr/course/view.php?id=5193


Canlı dersler, ilgili sanal ders alanında belirtilen ders programı doğrultusunda Microsoft Teams üzerinden 
gerçekleştirilecektir. Microsoft Teams sanal sınıf bağlantıları ilgili ders alanına yerleştirilmiştir. Microsoft Teams üzerinde eğitime 
katılanların kaydı tutulacağı için sanal sınıf girişlerinde rumuz/nick ya da kısaltma kullanılmaması, resmi isim soyisim bilgisiyle 
sisteme erişim sağlanması önem arz etmektedir. 

 
Tüm öğrencilerimize duyurulur. 
 

 
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 

https://uzem.usak.edu.tr 
 

https://uzem.usak.edu.tr/

